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8.70

8.70

21.50

9.70

9.50

6.50

10.50

6.20

6.20

8.50

Schnittwunde | Stichwunde

Schürfwunde

Starke Blutung

Verbrennung

Stauchung | Zerrung

Quetschung | Prellung

Augen

Dreiecktuch

Rettungsdecke

Zecken

Verletzungsmodule

12.20

14.20

14.20

14.20

14.20

9.50

19.60

Pflaster elastisch für Spender ²

Pflaster elastisch, lang für Spender ²

Pflaster wasserfest für Spender ²

Pflaster detektierbar für Spender ²

Pflaster detektierbar, lang für Spender ²,³

Pflaster im Etui

Elastischer Weichschaumverband ³

Pflaster

Wundreinigung ¹

16.50

9.50

Wundspray ¹

Wundreinigungstücher ¹

Standardkomponenten

6.50

6.50

Schere

Pinzette

Ersatzkomponente ⁴

18.00Batterie

¹ Die Standardbefüllung der Koffer Midi und Maxi werden mit Spray ausgeliefert, optional können auch Wundreinigungstücher gewählt werden.
² Im Standard Koffer Midi sind diese Pflaster nicht vorgesehen, resp. nur in Kombination mit einem Pflasterspender erhältlich.
³ Aktuell für Koffer Midi noch nicht erhältlich.
⁴ Wird nur bei Koffersystem Advanced und Pro benötigt.

Pflasterspender, befüllt ²

20.00

35.00

55.00

Einfach | Platz für eine Sorte Pflaster

Doppelt | Platz für zwei Sorten Pflaster

Weichschaumverband ³

Preisliste Nachlieferung Module


